



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ราคา โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าศาลาประชาคม หมู่ที่ 11 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวม 103.70 ตารางเมตร รายละเอียดดังนี้

1. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.70 เมตร ยาว 11.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 51.70 เมตร
2. ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 52.00 เมตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.19	602.87	3,128.87	1.3074	788.19	4,090.69
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	103.70	266.01	27,584.72	1.3074	347.77	36,064.26
3	Expansion Joint (RB \varnothing 19 mm.)	ม.	-	150.72	-	1.3074	197.05	-
4	Contraction Joint (RB \varnothing 15 mm.)	ม.	8.00	119.02	952.18	1.3074	155.61	1,244.88
5	Longitudinal Joint (DB \varnothing 16 mm.)	ม.	-	79.00	-	1.3074	103.28	-
6	งานลูกรังปรับพื้นที่บริเวณที่เป็นหลุมบ่อ	ลบ.ม.	24.00	177.92	4,270.08	1.3074	232.61	5,582.70
7	งานลูกรังปรับพื้นที่บริเวณโดยรอบ	ลบ.ม.	48.00	177.92	8,540.16	1.3074	232.61	11,165.41
8	งานเช่าเครื่องจักร(รถแบ็คโฮขนาดใหญ่)	ชม.	8.00	1,600.00	12,800.00	1.3074	2,091.84	16,734.72
9	งานเช่าเครื่องจักร(รถบันทุก6ล้อ)	วัน	1.00	6,500.00	6,500.00	1.3074	8,498.10	8,498.10
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					63,776.01		รวมราคาค่าก่อสร้าง	83,380.76
ตัวอักษร (-แปดหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์-)							กำหนดราคากลาง	83,380.76

83,381.44

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2566 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิตกร อกภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.โคกมะกอก

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
(นางสาวรจนา ทวีวรรณกิจ)
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)กรรมการฯ/เลขานุการฯ
(นางสาวจิราพร ภูสุวรรณ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่ วันที่ มีนาคม 2566

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายสำรวย สุนทรดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม